
і
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ
46021 м.Тернопіль, вул. М.Грушевського, 8, тел: (0352) 52-23-53, факс: (0352) 25-27-28, e-mail: toblosvita@ukrpost.ua

Н А К А З
, м.Тернопіль

/ J  . 2 0 # р . №

Про затвердження 
Примірного переліку 
корекційннх засобів навчання 
та реабілітаційного обладнання 
для спеціальних закладів освіти

На виконання статті 37 Закону України “Про загальну середню освіту”, 
пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 р. № 630, наказу 
Міністерства освіти і науки України від 22.03.2018 р. № 271 “Про затвердження 
Примірного переліку корекційних засобів навчання та реабілітаційного 
обладнання для спеціальних закладів освіти” та з метою реалізації забезпечення 
права на освіту дітей з особливими освітніми потребами в загальноосвітньому 
просторі

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Примірний перелік корекційних засобів навчання та 
реабілітаційного обладнання для спеціальних закладів освіти, що додається 
(затверджено наказом МОНУ від 22.03.2018 № 271).

2. Відділу дошкільної, загальної середньої, позашкільної освіти, виховної 
роботи управління освіти і науки облдержадміністрації (Біловус Н.Ю.) 
забезпечити опублікування та розміщення цього наказу на офіційному сайті 
управління освіти і науки обласної державної адміністрації.

3. Наказ Міністерства освіти і науки України від 11 квітня 2006 року 
№ 289 “Про затвердження Базового переліку корекційних засобів навчання та 
реабілітаційного обладнання для спеціальних загальноосвітніх навчальних 
закладів/класів для дітей, які потребують корекції фізичного та (або 
розумового розвитку” вважати таким, що втратив чинність.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління О.З.ХОЧ

Біловус Н.Ю.
ГалюкО.Г.
Вітер В.О.

mailto:toblosvita@ukrpost.ua

